
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 59,07 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Královo Pole, terasa, 2x
garážové stání, sklep, výhoda prvního nájemní…
(reference21469)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Sprchový kout Vana

Myčka Výtah Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu světlý a dispozičně pěkně řešený byt 2+kk ve vyhledávané zelené lokalitě na přelomu
městských části Královo Pole na Soběšice. Atraktivní lokalita v těsné blízkosti lesa s nádhernými výhledy na panorama Brna.

Byt o celkové ploše 59,07 m2 s prostornou terasou (23,56 m2) se nachází ve 3. patře novostavby s výtahem.
Byt je nabízen jako částečně zařízený. Po dohodě s majitelem lze byt dovybavit (s ohledněním ceny nájmu).

V bytě bude instalována nová kuchyňská linka na míru, která bude plně vybavena novými vestavnými spotřebiči (kombinovaná lednice,
myčka, sklo-keramická deska, trouba, digestoř, mikrovlnná trouba).

Obývací část (26,78 m2) a ložnice (12,56 m2) jsou nezařízené. Z obou místností je vstup na terasu s krásným výhledem na Brno a jeho
dominanty. 

V koupelně (5,95 m2) je vana, sprchový kout, umyvadlo a toaleta. Další samostatná toaleta (2,60 m2) s umyvadlem. 

Dostatek úložného prostoru formou vestavěných skříní, které budou umístěny v předsíni (11,18 m2).
Součástí vybavení bude pračka.
Venkovní žaluzie ve všech oknech.
Byt je orientovaný na jižní stranu. 

K pronájmu bytu náleží dvě garážová stání, které jsou nedílnou součástí a zděný uzamykatelný sklep (2,51 m2).
Připojení k internetu je samozřejmostí (Netbox).

Bydlení přírodě a přesto s dobrou občanskou vybaveností - zastávka MHD 100m (autobus), nákupní centrum Královo Pole do 5 minut
autem, 200m od domu je nově otevřený obchod s potravinami a vínem.
Přímé napojení na okolní lesy, sousední přírodu, cyklostezky a běžkařské trasy, venkovní kluziště a plavecký bazén za Lužánkami. Školy,
gymnázia, vlakové nádraží Královo Pole a obchodní domy v blízkosti.

Prohlídky jsou možné po dohodě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Královo Pole, terasa, 2x garážové
stání, sklep, výhoda prvního nájemníka

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


